
TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp 

chứng chỉ
Người nhận chứng chỉ ký và 

ghi rõ họ tên Ghi chú

1 Lò Thị Duyên 12/28/1977 Sơn La Nữ Thái Khá C07.0421 14/C07/2022/001

2 Nguyễn Thị Hồng Đoan 3/18/1977 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C07.0422 14/C07/2022/002

3 Tô Thúy Hà 4/28/1976 Hà Nội Nữ Kinh Khá C07.0423 14/C07/2022/003

4 Thân Thị Hà 8/8/1976 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0424 14/C07/2022/004

5 Sa Thị Thanh Hà 6/12/1981 Sơn La Nữ Tày Khá C07.0425 14/C07/2022/005

6 Lê Thị Hai 12/10/1977 Thanh Hóa Nữ Kinh Khá C07.0426 14/C07/2022/006

7 Huỳnh Thị Hải 12/12/1970 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C07.0427 14/C07/2022/007

8 Vũ Thị Hoa 8/10/1973 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0428 14/C07/2022/008

9 Cao Thị Huệ 1/2/1970 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0429 14/C07/2022/009

10 Hoàng Thùy Hương 1/1/1973 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0430 14/C07/2022/010

11 Lê Thị Lan 12/27/1974 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0431 14/C07/2022/011

12 Phạm Thị Lan 4/8/1974 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0432 14/C07/2022/012

13 Quàng Thị Lợi 10/10/1980 Sơn La Nữ La Ha Khá C07.0433 14/C07/2022/013

Họ và tên

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường Mầm non

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La

SỔ GỐC CẤP CHỨNG CHỈ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TRƯỜNG MẦM NON
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp 

chứng chỉ
Người nhận chứng chỉ ký và 

ghi rõ họ tên Ghi chúHọ và tên

14 Lèo Thị Minh 10/1/1977 Sơn La Nữ Thái Khá C07.0434 14/C07/2022/014

15 Lưu Thị Mỹ 3/10/1976 Thái Bình Nữ Kinh Khá C07.0435 14/C07/2022/015

16 Đoàn Thị Nga 6/5/1973 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C07.0436 14/C07/2022/016

17 Hà Thị Ngát 5/18/1973 Thái Bình Nữ Kinh Khá C07.0437 14/C07/2022/017

18 Nguyễn Thị Nguyệt 9/5/1971 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0438 14/C07/2022/018

19 Bạch Thị Nguyệt 11/8/1970 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0439 14/C07/2022/019

20 Hoàng Thị Phiên 11/16/1970 Hưng Yên Nữ Kinh Khá C07.0440 14/C07/2022/020

21 Dương Thị Tình 7/14/1972 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0441 14/C07/2022/021

22 Nguyễn Thị Thái 4/14/1971 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0442 14/C07/2022/022

23 Lê Thị Thanh 7/12/1970 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0443 14/C07/2022/023

24 Nguyễn Thị Thảo 5/16/1976 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C07.0444 14/C07/2022/024

25 Trần Thị Thu 6/6/1977 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0445 14/C07/2022/025

26 Trần Thị Thường 8/20/1975 Hưng Yên Nữ Kinh Giỏi C07.0446 14/C07/2022/026

27 Mè Thị Việt 1/20/1973 Sơn La Nữ Thái Giỏi C07.0447 14/C07/2022/027

28 Lê Thị Vóc 7/20/1975 Sơn La Nữ Kinh Khá C07.0448 14/C07/2022/028

Danh sách có 28 học viên./.
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác nhận Ghi chú

1 Lò Thị Duyên 12/28/1977 Sơn La Nữ Thái Trường MN 2/9 Bó Mười, Thuận Châu Khá

2 Nguyễn Thị Hồng Đoan 3/18/1977 Sơn La Nữ Kinh Trường MN 19/5 Phổng Lập, Thuận Châu Giỏi

3 Tô Thúy Hà 4/28/1976 Hà Nội Nữ Kinh Trường MN Hoa Ban Tông Lạnh, Thuận Châu Khá

4 Thân Thị Hà 8/8/1976 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Hoa Sữa Muổi Nọi, Thuận Châu Khá

5 Sa Thị Thanh Hà 6/12/1981 Sơn La Nữ Tày Trường MN 1/6 Nậm Lầu, Thuận Châu Khá

6 Lê Thị Hai 12/10/1977 Thanh Hóa Nữ Kinh Trường MN Hoa Đào Phổng Lăng, Thuận Châu Khá

7 Huỳnh Thị Hải 12/12/1970 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Sơn Ca Thị trấn, Thuận Châu Giỏi

8 Vũ Thị Hoa 8/10/1973 Sơn La Nữ Kinh Trường MN 1/6 Nậm Lầu, Thuận Châu Khá

9 Cao Thị Huệ 1/2/1970 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Bình Minh Co Mạ, Thuận Châu Khá

10 Hoàng Thùy Hương 1/1/1973 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Kim Đồng Chiềng Bôm, Thuận Châu Khá

11 Lê Thị Lan 12/27/1974 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Hoa Đào Phổng Lăng, Thuận Châu Khá

12 Phạm Thị Lan 4/8/1974 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Phong Lan Mường Khiêng, Thuận Châu Khá

13 Quàng Thị Lợi 10/10/1980 Sơn La Nữ La Ha Trường MN Ánh Sao Púng Tra, Thuận Châu Khá

Họ và tên

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
DANH SÁCH KÝ XÁC NHẬN THÔNG TIN TRƯỚC KHI NHẬN CHỨNG CHỈ

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường Mầm non

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác nhận Ghi chúHọ và tên

14 Lèo Thị Minh 10/1/1977 Sơn La Nữ Thái Trường MN Hoa Sen Bon Phặng, Thuận Châu Khá

15 Lưu Thị Mỹ 3/10/1976 Thái Bình Nữ Kinh Trường MN Ngọc Lan Chiềng Ngàm, Thuận Châu Khá

16 Đoàn Thị Nga 6/5/1973 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Hoa Hồng Chiềng Ly, Thuận Châu Giỏi

17 Hà Thị Ngát 5/18/1973 Thái Bình Nữ Kinh Trường MN Măng non Bản Lầm, Thuận Châu Khá

18 Nguyễn Thị Nguyệt 9/5/1971 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Họa Mi Chiềng Pấc, Thuận Châu Khá

19 Bạch Thị Nguyệt 11/8/1970 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Võ Thị Sáu Chiềng Pha, Thuận Châu Khá

20 Hoàng Thị Phiên 11/16/1970 Hưng Yên Nữ Kinh Trường MN Pá Lông, Thuận Châu Khá

21 Dương Thị Tình 7/14/1972 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Thủy Tiên Phổng Lái, Thuận Châu Khá

22 Nguyễn Thị Thái 4/14/1971 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Ánh Sao Púng Tra, Thuận Châu Khá

23 Lê Thị Thanh 7/12/1970 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Ban Mai Thôm Mòn, Thuận Châu Khá

24 Nguyễn Thị Thảo 5/16/1976 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Hoa Sữa Muổi Nọi, Thuận Châu Giỏi

25 Trần Thị Thu 6/6/1977 Sơn La Nữ Kinh Trường MN Sao Mai Tông Cọ, Thuận Châu Khá

26 Trần Thị Thường 8/20/1975 Hưng Yên Nữ Kinh Trường MN Thủy Tiên Phổng Lái, Thuận Châu Giỏi

27 Mè Thị Việt 1/20/1973 Sơn La Nữ Thái Trường MN Hoa Mai Mường É, Thuận Châu Giỏi

28 Lê Thị Vóc 7/20/1975 Sơn La Nữ Kinh Trường MN 2/9 Bó Mười, Thuận Châu Khá

Danh sách có 28 học viên./.
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp chứng 
chỉ

Người nhận chứng chỉ 
ký và ghi rõ họ tên Ghi chú

1 Nhâm Tuấn Anh 8/10/1978 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0380 14/C08/2022/001

2 Nguyễn Thị Lan Anh 6/19/1987 Sơn La Nữ Kinh Khá C08.0381 14/C08/2022/002

3 Phan Văn Ảnh 9/29/1978 Thái Bình Nam Kinh Khá C08.0382 14/C08/2022/003

4 Nguyễn Thị Chín 8/16/1980 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C08.0383 14/C08/2022/004

5 Lò Văn Chinh 3/19/1979 Sơn La Nam Thái Khá C08.0384 14/C08/2022/005

6 Lò Văn Diêu 3/25/1964 Sơn La Nam Thái Khá C08.0385 14/C08/2022/006

7 Bạc Cầm Du 6/15/1977 Sơn La Nam Thái Khá C08.0386 14/C08/2022/007

8 Tòng Văn Đại 3/24/1973 Sơn La Nam Thái Khá C08.0387 14/C08/2022/008

9 Nguyễn Văn Đoan 8/4/1981 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0388 14/C08/2022/009

10 Nguyễn Duy Đông 12/30/1969 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0389 14/C08/2022/010

11 Hoàng Văn Huấn 4/13/1979 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0390 14/C08/2022/011

12 Đỗ Đình Hùng 7/5/1976 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0391 14/C08/2022/012

Họ và tên

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
SỔ GỐC CẤP CHỨNG CHỈ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TRƯỜNG TIỂU HỌC

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường Tiểu học

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

1



TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp chứng 
chỉ

Người nhận chứng chỉ 
ký và ghi rõ họ tên Ghi chúHọ và tên

13 Đào Xuân Hùng 12/10/1980 Nam Định Nam Kinh Giỏi C08.0392 14/C08/2022/013

14 Nguyễn Văn Hùng 8/11/1980 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0393 14/C08/2022/014

15 Trịnh Thị Thu Hương 2/3/1973 Sơn La Nữ Kinh Khá C08.0394 14/C08/2022/015

16 Đào Thị Hương 10/20/1978 Thái Bình Nữ Kinh Khá C08.0395 14/C08/2022/016

17 Trần Văn Kiên 9/2/1975 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0396 14/C08/2022/017

18 Phan Thị Khanh 4/30/1975 Sơn La Nữ Kinh Khá C08.0397 14/C08/2022/018

19 Nguyễn Thế Mạnh 7/8/1980 Nam Định Nam Kinh Khá C08.0398 14/C08/2022/019

20 Nguyễn Hoài Nam 1/19/1980 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0399 14/C08/2022/020

21 Tào Hưng Nguyên 6/3/1971 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C08.0400 14/C08/2022/021

22 Vũ Thị Kim Nhung 10/10/1972 Hải Dương Nữ Kinh Giỏi C08.0401 14/C08/2022/022

23 Đỗ Đình Quân 1/26/1979 Hưng Yên Nam Kinh Giỏi C08.0402 14/C08/2022/023

24 Nguyễn Viết Quân 1/4/1980 Hà Nội Nam Kinh Khá C08.0403 14/C08/2022/024

25 Vũ Văn Quyển 8/20/1977 Thái Bình Nam Kinh Khá C08.0404 14/C08/2022/025

26 Lỗ Trắc Quyết 11/24/1975 Hưng Yên Nam Kinh Khá C08.0405 14/C08/2022/026

27 Vũ Văn Sơn 5/8/1975 Sơn La Nam Kinh Khá C08.0406 14/C08/2022/027

28 Đào Trọng Tam 5/17/1975 Hưng Yên Nam Kinh Khá C08.0407 14/C08/2022/028
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp chứng 
chỉ

Người nhận chứng chỉ 
ký và ghi rõ họ tên Ghi chúHọ và tên

29 Hà Thị Tươi 7/23/1982 Sơn La Nữ Kinh Khá C08.0408 14/C08/2022/029

30 Tống Văn Thùy 7/7/1967 Thái Bình Nam Kinh Khá C08.0409 14/C08/2022/030

31 Bùi Thị Hương Xoan 2/14/1972 Thái Bình Nữ Kinh Khá C08.0410 14/C08/2022/031

Danh sách có 31 học viên./.
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác 
nhận Ghi chú

1 Nhâm Tuấn Anh 8/10/1978 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Long Hẹ, Thuận Châu Khá

2 Nguyễn Thị Lan Anh 6/19/1987 Sơn La Nữ Kinh Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, TP Sơn La Khá

3 Phan Văn Ảnh 9/29/1978 Thái Bình Nam Kinh Trường Tiểu học Mường Bám I, Thuận Châu Khá

4 Nguyễn Thị Chín 8/16/1980 Sơn La Nữ Kinh Trường Tiểu học Tông Cọ, Thuận Châu Giỏi

5 Lò Văn Chinh 3/19/1979 Sơn La Nam Thái Trường TH-THCS Chiềng La, Thuận Châu Khá

6 Lò Văn Diêu 3/25/1964 Sơn La Nam Thái Trường Tiểu học Tông Lạnh, Thuận Châu Khá

7 Bạc Cầm Du 6/15/1977 Sơn La Nam Thái Trường Tiểu học Liệp Tè, Thuận Châu Khá

8 Tòng Văn Đại 3/24/1973 Sơn La Nam Thái Trường Tiểu học Mường Khiêng 2, Thuận Châu Khá

9 Nguyễn Văn Đoan 8/4/1981 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Mường É, Thuận Châu Khá

10 Nguyễn Duy Đông 12/30/1969 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Phổng Lái, Thuận Châu Khá

11 Hoàng Văn Huấn 4/13/1979 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Phổng Lập, Thuận Châu Khá

12 Đỗ Đình Hùng 7/5/1976 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Mường Khiêng 2, Thuận Châu Khá

Họ và tên

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
DANH SÁCH XÁC NHẬN THÔNG TIN TRƯỚC KHI NHẬN CHỨNG CHỈ

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường Tiểu học

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác 
nhận Ghi chúHọ và tên

13 Đào Xuân Hùng 12/10/1980 Nam Định Nam Kinh Trường Tiểu học Co Mạ II, Thuận Châu Giỏi

14 Nguyễn Văn Hùng 8/11/1980 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Mường É, Thuận Châu Khá

15 Trịnh Thị Thu Hương 2/3/1973 Sơn La Nữ Kinh Trường Tiểu học Phổng Lập, Thuận Châu Khá

16 Đào Thị Hương 10/20/1978 Thái Bình Nữ Kinh Trường Tiểu học Tông Cọ, Thuận Châu Khá

17 Trần Văn Kiên 9/2/1975 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Chiềng Bôm, Thuận Châu Khá

18 Phan Thị Khanh 4/30/1975 Sơn La Nữ Kinh Trường Tiểu học Nậm Lầu, Thuận Châu Khá

19 Nguyễn Thế Mạnh 7/8/1980 Nam Định Nam Kinh Trường Tiểu học Mường Khiêng 1, Thuận Châu Khá

20 Nguyễn Hoài Nam 1/19/1980 Sơn La Nam Kinh Trường Tiểu học Chiềng Pha, Thuận Châu Khá

21 Tào Hưng Nguyên 6/3/1971 Sơn La Nữ Kinh Trường Tiểu học Chiềng Ly, Thuận Châu Giỏi

22 Vũ Thị Kim Nhung 10/10/1972 Hải Dương Nữ Kinh Trường TH-THCS Thôm Mòn, Thuận Châu Giỏi

23 Đỗ Đình Quân 1/26/1979 Hưng Yên Nam Kinh Trường Tiểu học Thị trấn, Thuận Châu Giỏi

24 Nguyễn Viết Quân 1/4/1980 Hà Nội Nam Kinh Trường TH-THCS Muổi Nọi, Thuận Châu Khá

25 Vũ Văn Quyển 8/20/1977 Thái Bình Nam Kinh Trường TH- THCS Pá Lông, Thuận Châu Khá

26 Lỗ Trắc Quyết 11/24/1975 Hưng Yên Nam Kinh Trường Tiểu học Mường Bám II, Thuận Châu Khá

27 Vũ Văn Sơn 5/8/1975 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Bản Lầm, Thuận Châu Khá

28 Đào Trọng Tam 5/17/1975 Hưng Yên Nam Kinh Trường Tiểu học Nậm Lầu, Thuận Châu Khá
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác 
nhận Ghi chúHọ và tên

29 Hà Thị Tươi 7/23/1982 Sơn La Nữ Kinh Trường TH-THCS Nong Lay, Thuận Châu Khá

30 Tống Văn Thùy 7/7/1967 Thái Bình Nam Kinh Trường TH-THCS Púng Tra, Thuận Châu Khá

31 Bùi Thị Hương Xoan 2/14/1972 Thái Bình Nữ Kinh Trường TH-THCS Bon Phặng, Thuận Châu Khá

Danh sách có 31 học viên./.
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp 

chứng chỉ
Người nhận chứng chỉ ký và 

ghi rõ họ tên Ghi chú

1 Lường Thị Vân Anh 8/5/1981 Sơn La Nữ Thái Khá C09.0427 14/C09/2022/001

2 Nguyễn Văn Bình 9/9/1979 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0428 14/C09/2022/002

3 Lê Thanh Bình 7/16/1975 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0429 14/C09/2022/003

4 Đỗ Văn Bưởng 3/16/1978 Nam Định Nam Kinh Khá C09.0430 14/C09/2022/004

5 Nguyễn Thành Chung 10/28/1980 Hải Dương Nam Kinh Khá C09.0431 14/C09/2022/005

6 Phan Thị Hà 3/30/1971 Sơn La Nữ Kinh Giỏi C09.0432 14/C09/2022/006

7 Vũ Văn Hán 1/30/1973 Hải Dương Nam Kinh Khá C09.0433 14/C09/2022/007

8 Đinh Thị Hạnh 4/16/1968 Sơn La Nữ Kinh Khá C09.0434 14/C09/2022/008

9 Đinh Duy Hoan 1/18/1977 Ninh Bình Nam Kinh Khá C09.0435 14/C09/2022/009

10 Đỗ Mạnh Hùng 8/21/1975 Hà Nam Nam Kinh Khá C09.0436 14/C09/2022/010

11 Đỗ Văn Hưng 10/3/1972 Thái Bình Nam Kinh Khá C09.0437 14/C09/2022/011

12 Ứng Văn Kiên 7/13/1980 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0438 14/C09/2022/012

Họ và tên

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
SỔ GỐC CẤP CHỨNG CHỈ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TRƯỜNG THCS

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường THCS

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

1



TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp 

chứng chỉ
Người nhận chứng chỉ ký và 

ghi rõ họ tên Ghi chúHọ và tên

13 Đào Thị Lan 11/4/1972 Thái Bình Nữ Kinh Khá C09.0439 14/C09/2022/013

14 Đỗ Long 7/30/1979 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0440 14/C09/2022/014

15 Lưu Thanh Long 9/10/1974 Thái Bình Nam Kinh Giỏi C09.0441 14/C09/2022/015

16 Chu Văn Mạnh 12/20/1982 Sơn La Nam Kinh Giỏi C09.0442 14/C09/2022/016

17 Lường Thị Minh 10/1/1974 Sơn La Nữ Thái Khá C09.0443 14/C09/2022/017

18 Phạm Thị Nga 5/10/1979 Sơn La Nữ Kinh Khá C09.0444 14/C09/2022/018

19 Nguyễn Văn Phẩm 5/25/1967 Thái Bình Nam Kinh Giỏi C09.0445 14/C09/2022/019

20 Trương Văn Sáu 7/16/1977 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0446 14/C09/2022/020

21 Nhữ Trường Sơn 1/8/1971 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0447 14/C09/2022/021

22 Hoàng Tú 1/7/1980 Sơn La Nam Thái Khá C09.0448 14/C09/2022/022

23 Phạm Ngọc Tuân 4/20/1979 Thái Bình Nam Kinh Khá C09.0449 14/C09/2022/023

24 Trần Văn Tuấn 4/21/1979 Sơn La Nam Kinh Khá C09.0450 14/C09/2022/024

25 Nguyễn Như Thành 8/8/1979 Hà Nội Nam Kinh Khá C09.0451 14/C09/2022/025

26 Lê Bích Thuận 6/21/1970 Sơn La Nữ Kinh Khá C09.0452 14/C09/2022/026

27 Chu Thị Thủy 4/5/1982 Sơn La Nữ Kinh Khá C09.0453 14/C09/2022/027

28 Lèo Văn Thươi 6/13/1979 Sơn La Nam Thái Giỏi C09.0454 14/C09/2022/028

2



TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc XLC Số hiệu Số vào sổ cấp 

chứng chỉ
Người nhận chứng chỉ ký và 

ghi rõ họ tên Ghi chúHọ và tên

29 Trần Thành Trung 8/23/1976 Hưng Yên Nam Kinh Khá C09.0455 14/C09/2022/029

30 Nguyễn Duy Vinh 5/30/1979 Vĩnh Phúc Nam Kinh Khá C09.0456 14/C09/2022/030

Danh sách có 30 học viên./.
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TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác nhận Ghi chú

1 Lường Thị Vân Anh 8/5/1981 Sơn La Nữ Thái Phòng GD&ĐT Thành phố Sơn La Khá

2 Nguyễn Văn Bình 9/9/1979 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Pá Lông, Thuận Châu Khá

3 Lê Thanh Bình 7/16/1975 Sơn La Nam Kinh Trường THCS Bình Thuận, Thuận Châu Khá

4 Đỗ Văn Bưởng 3/16/1978 Nam Định Nam Kinh Trường THCS TNam Lạnh, Thuận Châu Khá

5 Nguyễn Thành Chung 10/28/1980 Hải Dương Nam Kinh Trường THCS Mường Bám, Thuận Châu Khá

6 Phan Thị Hà 3/30/1971 Sơn La Nữ Kinh Trường TH-THCS Bản Lầm, Thuận Châu Giỏi

7 Vũ Văn Hán 1/30/1973 Hải Dương Nam Kinh Trường TH-THCS Muổi Nọi, Thuận Châu Khá

8 Đinh Thị Hạnh 4/16/1968 Sơn La Nữ Kinh Trường THCS Chiềng Bôm, Thuận Châu Khá

9 Đinh Duy Hoan 1/18/1977 Ninh Bình Nam Kinh Trường TH-THCS Chiềng La, Thuận Châu Khá

10 Đỗ Mạnh Hùng 8/21/1975 Hà Nam Nam Kinh Trường TH-THCS Long Hẹ, Thuận Châu Khá

11 Đỗ Văn Hưng 10/3/1972 Thái Bình Nam Kinh Trường TH-THCS Púng Tra, Thuận Châu Khá

12 Ứng Văn Kiên 7/13/1980 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Bản Lầm, Thuận Châu Khá

Họ và tên

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
DANH SÁCH XÁC NHẬN THÔNG TIN TRƯỚC KHI NHẬN CHỨNG CHỈ

Chương trình bồi dưỡng: Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục trường THCS

Thời gian khóa học: K1 năm 2022 từ ngày 14/02/2022 đến 11/05/2022

Hội đồng thi: Trường Cao đẳng Sơn La

Quyết định số 314/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 5 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La

1



TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác nhận Ghi chúHọ và tên

13 Đào Thị Lan 11/4/1972 Thái Bình Nữ Kinh Trường THCS Chiềng Pha, Thuận Châu Khá

14 Đỗ Long 7/30/1979 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Bon Phặng, Thuận Châu Khá

15 Lưu Thanh Long 9/10/1974 Thái Bình Nam Kinh Trường TH-THCS Ninh Thuận, Thuận Châu Giỏi

16 Chu Văn Mạnh 12/20/1982 Sơn La Nam Kinh Trường THCS Chiềng Ngàm, Thuận Châu Giỏi

17 Lường Thị Minh 10/1/1974 Sơn La Nữ Thái Trường THCS Nậm Lầu, Thuận Châu Khá

18 Phạm Thị Nga 5/10/1979 Sơn La Nữ Kinh Phòng GD&ĐT Thành phố Sơn La Khá

19 Nguyễn Văn Phẩm 5/25/1967 Thái Bình Nam Kinh Trường TH-THCS Phổng Lăng, Thuận Châu Giỏi

20 Trương Văn Sáu 7/16/1977 Sơn La Nam Kinh Trường THCS Liệp Tè, Thuận Châu Khá

21 Nhữ Trường Sơn 1/8/1971 Sơn La Nam Kinh Trường TH-THCS Nong Lay, Thuận Châu Khá

22 Hoàng Tú 1/7/1980 Sơn La Nam Thái Trường THCS Chiềng Ngàm, Thuận Châu Khá

23 Phạm Ngọc Tuân 4/20/1979 Thái Bình Nam Kinh Trường THCS Mường É, Thuận Châu Khá

24 Trần Văn Tuấn 4/21/1979 Sơn La Nam Kinh Trường THCS Tông Cọ, Thuận Châu Khá

25 Nguyễn Như Thành 8/8/1979 Hà Nội Nam Kinh Trường PTDTBT THCS Co Mạ, Thuận Châu Khá

26 Lê Bích Thuận 6/21/1970 Sơn La Nữ Kinh Trường THCS Chu Văn An, Thuận Châu Khá

27 Chu Thị Thủy 4/5/1982 Sơn La Nữ Kinh Trường TH-THCS Bon Phặng, Thuận Châu Khá

28 Lèo Văn Thươi 6/13/1979 Sơn La Nam Thái Trường TH-THCS É Tòng, Thuận Châu Giỏi

2



TT Ngày sinh Nơi sinh Giới 
tính Dân tộc Đơn vị công tác XLC Ký xác nhận Ghi chúHọ và tên

29 Trần Thành Trung 8/23/1976 Hưng Yên Nam Kinh Trường THCS Bình Thuận, Thuận Châu Khá

30 Nguyễn Duy Vinh 5/30/1979 Vĩnh Phúc Nam Kinh Trường TH-THCS Bó Mười A, Thuận Châu Khá

Danh sách có 30 học viên./.
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mn 28 001 028 C07.0421 C07.0448 28
th 31 1 31 C08.0380 C08.0410 31
thcs 30 1 30 C09.0427 C09.0456 30
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